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TIpog
YOMATEIA SYTXPONIZMENHX
KOAYMBHZHZ

Kopie 1Ipoedpe,

10:00-12:30
12:30-13:20
13:30-15:00
16:00-17:15
17:20-21:00

08: :
09:00-09:50
10:00-11:00
11:30-12:20
12:30-13:30
13:45

13:30-14:20
14:30-15:30
15:30-17:30

Yag amooTEMOVUE TO TPOYPULLT TOV Xeyepvdv Ayhvov
TOYYPOVICUEVNS Kolbppnong komyopiag Kopooidov B’, mov da deEayBovv

r

omc 24-25/2/2018 10 Kohoppntipo Hepod TL Kanayépoe (Pokiovog 41
& Tpafiag, [Tinciov Epyooctuciov [Momaotpérog, Ieipoidc, 18545).

Tevich; [poBépuaven & Teyvuch Zookeyn
TIpobépuavon Nrovéto & Tookeyn Kpredv
T1poKpliLaticds Ntovéto

podépuavon Opadixd

TIpokpuoTikog Opodkd

[IpoBéppavon Dryovpeg

dryovpeg

Tevixn) [poBEppaven

IIpoBépuovon pe Movatkh NTovéto
Tehucog NTovETo

IpoBépuavon pe Movouch Opadikd
Tehucde OpodiKd

Amovopég

TpoBéppavon 5°, 6° AZTEPI

50 & 6° AXTEPI

7° AXTEPI

o 1o AX.
O Teyds 1 PoppaTéos
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